
Lublin: Wynajem, montaż, obsługę i demontaż konstrukcji scenicznych, 

sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego na potrzeby na potrzeby 

Festiwalu Solo Życia[WK-II.2710.11.2013]. 

Numer ogłoszenia: 319114 - 2013; data zamieszczenia: 07.08.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Warsztaty Kultury w Lublinie , Ul. Grodzka 5a, 20-112 Lublin, 

woj. lubelskie, tel. 81 5330818, faks 81 5330818. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wk.bip.lublin.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wynajem, montaż, obsługę i 

demontaż konstrukcji scenicznych, sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego na potrzeby 

na potrzeby Festiwalu Solo Życia[WK-II.2710.11.2013].. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wynajem, montaż, obsługa i demontaż konstrukcji scenicznych, sprzętu 

oświetleniowego, nagłośnieniowego na potrzeby realizacji wydarzeń artystycznych w ramach 

Festiwalu Solo Życia 2013. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest do: dostarczenia, montażu, obsługi i demontażu konstrukcji scenicznych, 

sprzętu oświetleniowego, nagłośnieniowego oraz agregatów prądotwórczych na potrzeby 

realizacji wydarzeń na Placu Po Farze w Lublinie. Wykonawca zobowiązany jest do 

zrealizowania przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.95.21.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.08.2013. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 

wymaga posiadania specjalnych uprawnień 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni powyższy warunek, jeśli wykaże 

się należytym wykonaniem - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 

okresie - co najmniej trzy usługi, o wartości nie mniej niż 20 000,00 zł brutto 

każda, polegających na wynajmie i obsłudze sceny, nagłośnienia, oświetlenia i 

innych urządzeń technicznych niezbędnych do realizacji imprez (wydarzeń 

kulturalnych, artystycznych). na potrzeby imprez o charakterze festiwalowym 

(trwających minimum dwa dni, odbywających się w systemie czasowym: 

próby rano, występy wieczorem; minimalna ilość podmiotów wykonawczych 

w dniu roboczym - 4). Warunek zostanie uznany za spełniony, w przypadku 

gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ oraz 

Wykaz wykonanych usług wraz z dowodami, że wykazane usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie sposobu dokonywania 

oceny spełniania powyższego warunku. Warunek zostanie uznany za 

spełniony, w przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 

do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie sposobu dokonywania 

oceny spełniania powyższego warunku. Warunek zostanie uznany za 

spełniony, w przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 

do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie konkretyzuje wymagań w zakresie sposobu dokonywania 

oceny spełniania powyższego warunku. Warunek zostanie uznany za 

spełniony, w przypadku gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 

do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 



W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

Wykaz oferowanego sprzętu 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Warunki dokonania zmiany umowy: 1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy, 

w przypadku gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie 

mającym wpływ na realizacje przedmiotu umowy. 2) Konieczności zmiany terminu realizacji 

przedmiotu umowy z przyczyn niezawinionych przez strony nie może spowodować zmiany 

ceny wynikającej z oferty, na podstawie której był dokonany wybór Wykonawcy. 3) 

Zaistnienia siły wyższej (powódź, pożar, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, przerwy w 

dostawie energii elektrycznej) mającej wpływ na realizację umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.wk.bip.lublin.eu 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
WARSZTATY KULTURY w Lublinie ul. Grodzka 5a 20-112 Lublin Nr fax (81) 533 08 18 

Adres e-mail: sekretariat@warsztatykultury.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.08.2013 godzina 15:00, miejsce: WARSZTATY KULTURY w Lublinie ul. 

Grodzka 5a 20-112 Lublin Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


